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Wykonawcy,
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nicograniczonego na Utrzymanie i rozwd6j administratorsko-
programistyczny  rozwigzania  portalowego  Polskiej  Organizacji
Turystycznej w latach 2015-2017, nr postepowania 18/15

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 09.06.2015r. otrzymat zapytania dotyczace
tresci SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 t. Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawa”,
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$§¢ pytan dotyczgcych SIWZ  wraz
z udzielonymi wyjasnieniami,

Pytanie 1

Prosimy wskaza¢ dokladany miesigezny limit roboczogodzin jaki wykorzystywaé
zamierza Zamawiajacy na prace rozwojowe. Padanie wartosci jest niezbedne do
okreslenia wartosci zamoOwienia.

OdpowiedZ 1
Zamawiajacy okreslit w specyfikacji wymoég zapewnienie przez Wykonawce

zespolu co najmniej 6 osobowego, w tym 3 programistéw i tester do prac
rozwojowych, ktérzy bedq poswigcaé 100% swojego czasu pracy na prace nad
projektem z zachowaniem zalozen wymogdw SLA.

Pytanie 2

Czy migracja sprzgtu Zamawiajacego dotyczy tylko serwerdw czy réwniez
przelgcznikéw, firewall, loadbalancera ? Jezeli migracja nie dotyczy np, firewall'a
czy po stronie Wykonawcey lezy jego dostarczenie ?
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Odpowiedz 2

Przeniesicnie sprzgtu do nowego micjsca kolokacji obejmuje caly sprzet
Zamawiajacego, nie tylko serwery.,

Pytanie 3

Prosimy poda¢ jakie jest aktualne obeiazenie zasobow platformy. Informacja jest
niezbgdna do wyszacowania 35% wzrostu obcigzenia.

Odpowiedz 3

Srednio miesi¢cznie obserwujemy zuzycia czasu procesora na poziomie 30-35%,
obcigzenie pamigei RAM na serwerach bazodanowych 700MB na 4 GB (czyli ok.
20%), zajetos¢ dyskowa jest §ciéle powigzana z funkeja pelniong uslugi w
rozwigzaniu.

Pytanie 4

Czy aktualna platforma posiada bezpieczny margines wydajnosei dla biezacego
obcigzenia zasoboéw ?

Odpowiedz 4

Tak, wszystkie uslugi sg serwowane bez opézZnief w czasie 1zeczywistym,

Pytanie 5

Czy Zamawiajg dopuszcza mozliwo$é migracji systemu na inne rozwigzania
zapewniajace wirtualizacje zasobéw ?

Odpowiedz 5
Nie, nalezy wykorzystaé sprzet nalezacy do Zamawiajacego, ktory wykorzystuje

wirtualizacje zasobdw.

Pytanie 6

Jaki sprzgt objety ma by¢ gwarancja wymiany w trybie 8h fixtime 24/7 7
Odpowiedz 6

Wszystkie elementy, ktére decyduja o bezawaryjinym dzialaniu serwiséw
Zamawiajgcego.




Pytanie 7

Prosimy poda¢ numery seryjne oraz nazwy modeli i producentéw serweréw wraz
z podaniem wymagan co do zuzycia pradu oraz wiclkodci obudow.

Odpowiedz 7
2 serwery (1U):

e Procesor: Intel(R) Xeon(R) CPU E31240 @ 3.30GHz

+ Pamigé¢ RAM: 4 x 4GB

o Dyski SATA 2x500 GB — spigte w MD RAID-1

» Dyski SATA 2x500 GB -- utworzone pojedyncze partycje sdc1, sddl
oraz 2 serwery (1U)

 Procesor: Intel Xeon CPU E31220 v3 3.1GlHz, 8M Cache, Turbo, 4C/4/T, 80W
* Pamie¢é: 4 x 4GB DDR3-1600 1RX8 SNPYWITRC/4G A7303660
¢ Dyski: 2x Dell [ TB SATA 7.2k 3.5” dysk twardy non hot plug (R220)

Load balancer Foundry Networks Serverlron XL SLB16 (2U)

Pytanie 8

Jakg przepustowo$¢ tacza nalezy zapewni¢ dla systemu ?

Odpowiedz 8
Obecne Ilgcze zabezpiecza dynamiczng zmiane przepustowosci w zakresie 10-

12 Mb/s.

Pytanie 9

Wykonawca wnosi o zmiang zapiséw SIWZ dotyczacych posiadania niezbednej
wiedzy i doswiadczenia z:
»~dwa projekty obejmujgce migracje danych, wdrozenie i utrzymywanie rozwigzan
portalowych dedykowanych do obstugi serwiséw wielojgzycznych (co najmniej
10 wersji jezykowych) wykorzystujacych kodowanie UTF-8 oraz rozszerzenie
IMS Multi Sites”
na:
»dwa projekty obejmujgce migracj¢ danych, wdrozenie i utrzymywanie rozwigzan
linagingtion  portalowych dedykowanych do obstugi serwiséw wielojgzycznych (co najmniej 2
I wersii jezykowych)”,
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Zamawiajgey informuje, ze w zwigzku z wysokim stopniem zlozonogci projektu,
a takze z uwagi na fakt, iz Narodowy Portal Turystyczny Zamawiajacego posiada
24 wersje jezykowo-rynkowe, odbicgajace od standardowych rozwiazan stron z
wersjg polskg i angielskg, Wykonawca musi wykazaé¢ sic odpowiednim
do$wiadczeniem i wiedzgq niezbgdng do prawidtowej realizacji przedmiotowego
zamowienia, Diatego do$wiadczenie oparte o projekty mniej zlozone (z dwiema
wersjami jezykowymi) nie zapewniajg gwarancji prawidlowego wykonania
powierzonego projektu o znaczeniu migdzynarodowym. Majac powyZsze na
uwadze Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw SIWZ,

Udzielone wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na przygotowanie

oferty w zwigzku z tym Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert.

W‘I CEPREZES
Polskiej. Orga izacji Aurystycznej
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